
Uchwała Nr 1/3/2013    

Prezydium Polskiej  Komisji Akredytacyjnej 

z dnia 17 stycznia 2013 r. 

 

w sprawie wniosku Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II w Lublinie  

o ponowne rozpatrzenie sprawy oceny programowej na kierunku „pedagogika” 

prowadzonym w Wydziale Zamiejscowym Nauk o Społeczeństwie w Stalowej Woli  

na poziomie studiów pierwszego i drugiego stopnia 

 

 

Na podstawie art. 52 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

(Dz. U. z 2012 r., poz. 572 i 742) Prezydium Polskiej Komisji Akredytacyjnej – po rozpatrzeniu 

sprawy na wspólnym posiedzeniu Prezydium i Zespołu działającego w ramach obszaru nauk 

społecznych w zakresie nauk społecznych i prawnych – uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Prezydium Polskiej Komisji Akredytacyjnej uznało, iż zawarte w piśmie Rektora 

Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II w Lublinie z dnia 12 grudnia 2012 r., 

wyjaśnienia i dodatkowe informacje uzasadniają zmianę warunkowej oceny wyrażonej w § 1 

Uchwały Nr 478/2012 Prezydium Polskiej Komisji Akredytacyjnej z dnia 25 października 2012 

r. w sprawie oceny programowej na kierunku „pedagogika” prowadzonym na poziomie studiów 

pierwszego i  drugiego stopnia w Wydziale Zamiejscowym Nauk o Społeczeństwie w Stalowej 

Woli i wydanie oceny 

 

pozytywnej 
 

§ 2 

We wniosku o ponowne rozpatrzenie sprawy Rektor odniósł się do wszystkich zarzutów 

sformułowanych w wyżej wymienionej Uchwale, przedstawiając obszerne wyjaśnienia poparte 

odpowiednią dokumentacją, co umożliwiło wycofanie zarzutów dotyczących koncepcji 

kształcenia oraz udziału interesariuszy zewnętrznych w tworzeniu oferty kształcenia, planu  

i programu studiów, w tym celów i efektów kształcenia, a także częściowo w odniesieniu do 

prowadzonej polityki kadrowej. Natomiast dalszego doskonalenia wymaga obsada zajęć 

dydaktycznych i funkcjonowanie wewnętrznego systemu zapewnienia jakości kształcenia. ze 

szczególnym uwzględnieniem procesu dyplomowania.  

 

§ 3 

 

Następna ocena jakości kształcenia na kierunku „pedagogika” w wymienionej w § 1 jednostce 

powinna nastąpić w roku akademickim 2018/2019, o ile nie zaistnieją przesłanki do jej 

wcześniejszego przeprowadzenia. 

§ 4 

 

Uchwałę Polskiej Komisji Akredytacyjnej otrzymują: 

1) Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego. 

2) Rektor Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II w Lublinie. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  PRZEWODNICZĄCY 

 POLSKIEJ  KOMISJI AKREDYTACYJNEJ 

                                    

                                                                  Marek Rocki 


